
Durfort - Sorreze

Distance : 6 km 787 
Dénivelé positif : 276 m, négatif : -276 m

Route

Point
Distance cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

293.7 0.000 Du parking, reprendre la D44 et traverser le bourg de Durfort 0.522 8 minutes 19 secondes

1 297.3 0.522 Prendre le chemin à gauche, entre les maisons 0.209 11 minutes 27 secondes

2 347.9 0.731 Monter à gauche 0.346 22 minutes 39 secondes

3 450.0 1.077 Continuer à droite 0.466 16 minutes 54 secondes

4 525.2 1.543 Longer la crète à gauche 0.183 4 minutes 18 secondes

5 543.5 1.726 Terminer l'ascension à gauche 0.198 4 minutes 40 secondes

Oppidum 563.4 1.924  0.046 1 minute 4 secondes

Grotte 568.0 1.970  1.016 24 minutes 6 secondes

6 410.5 2.986 Descendre directement à gauche 0.317 8 minutes 49 secondes

7 348.7 3.303 Prendre deux fois à droite 0.521 8 minutes 22 secondes

8 316.9 3.824 Bifuquer à gauche 0.327 5 minutes 13 secondes

9 300.0 4.151 Suivre la D45 à gauche 0.336 5 minutes 14 secondes

10 300.0 4.487 Emprunter le sens unique à gauche 0.218 3 minutes 24 secondes

11 300.0 4.705 Prendre à droite pour rejoindre la route que l'on suivra à gauche 0.154 2 minutes 24 secondes

12 300.0 4.859 Passer devant l'église pour rejoindre l'ancienne école Royale 0.223 3 minutes 28 secondes

Ecole Royale 300.0 5.082  0.296 4 minutes 36 secondes

13 300.0 5.377 Passer le pont puis prendre la première à gauche 0.538 8 minutes 23 secondes

14 300.0 5.915 Continuer oujours en face puis monter par le chemin 0.752 11 minutes 42 secondes

15 295.5 6.667 De retour sur la route, rejoindre le parking à gauche - -

... 293.7 6.787  - -



Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 6 km 787 2 heures 37 minutes


